
RE/MAX Alfa Spálená 97/29, 110 00 Praha 1 - Nové Město, Tel.: 222 524 840, E-mail: info@remaxalfa.cz, web: www.remaxalfa.cz

Prodej - Chaty a rekreační objekty číslo zakázky: 384397

Prodej chatky s pozemkem o celkové ploše 431 m2, Obřany
Brno-Maloměřice a Obřany, Brno

560 500 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Ing. Kamil Jelínek
Tel.: 222 524 840
GSM: +420774006863
E-mail:
kamil.jelinek@re-max.cz

Zastavěná plocha: 15 m2 Užitná plocha: 15 m2

Plocha parcely: 431 m2 Druh objektu: smíšená
Stav objektu: špatný Počet podlaží v objektu: 1
Umístění objektu: polosamota Komunikace: neupravená

POPIS NEMOVITOSTI: Popis nemovitosti:
Nabízíme k prodeji pozemek s chatkou, který se skládá ze tří parcel. Pozemek má obdélníkový tvar a jihozápadní
orientaci. Součástí prodeje je chatka ze smíšeného zdiva, která je v horším stavu a potřebuje rekonstrukci.

Lokalita:
Nemovitost se nachází v oblasti s horším přístupem, což ji ale zajišťuje dostatek soukromí a klidu. V tuto chvíli není k
dispozici připojení na elektřinu a vodu.

Možnosti využití:
Tento pozemek je ideální pro kupce, kteří hledají projekt pro vlastní rekonstrukci a přizpůsobení. Nabízí příležitost
vytvořit si útočiště v klidném prostředí, daleko od městského ruchu.

Pro více informací či možnosti prohlídek mě prosím kontaktujte emailem.


